
0050/2027/

SMLOUVA o DÍLO

název: Město Židlochovice, zastoupená lng. Janem Vitulou, starostou

IČ: 00282979

sídlo: Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

a

jméno, příjmení: Divadelní opony s.r.o., zastoupená Zdeňkem Jirovským, jednatelem
IČ: 06833349

sídlo: Koperníkova 4526/1, 615 00 Brno

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dálejen „Smlouva”)

a)

b)

d)

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níže uvedených dodání a montáž látkového vybavení a kolejnic pro KC
Židlochovice - SO 103 (dále jen „Dílo”).

Návrh řešení a rozpočet vypracoval zhotovitel na základě osobní prohlídky místa. Objednatel
se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. ll této
smlouvy.

Il.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 226.500,- Kč (dvěstě dvacet šest tisíc pět set korun českých) + DPH a bude uhrazena na účet Zhotoviteleč.ú. XXXXXXXXXXXXXXXXXXX vedený u Komerční banka, a.s..

Objednatel dílo uhradí na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví po předání a převzetí díla.
Splatnost faktury je 14 dnů ode dne doručení.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel poskytne před započetím realizace dodavatelizálohu ve výši 30% celkové ceny díla + DPH. Záloha bude uhrazena na základě zálohové
faktury, vydané pro tento účel dodavatelem.

Dodavatel se zavazuje bez zbytečného odkladu zálohovou platbu vrátit zpět objednateli,pokud by došlo ke zrušení realizace ze strany objednatele.

III.

Termín zhotovení díla



a)

b V

a)

b V

C)

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem dodáno v termínu nejpozději do
31.5.2022.

IV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. ||l této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Zhotovitel přebírá záruku za jím provedené dílo v délce 36 měsíců ode dne předání díla

objednateli.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady Či

nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude
Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

V|.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně
a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

v
(

n Á

V Zidlochovicích dne M

X

X

X

XX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX

X XXXXXXXXXXX
X XX

XXXXX

XXXXXXXXX

X

XX

XX

XXXXXX XXXXXX

Objednatel, zastoupený
XXXXXXXXXX zastoupený

lng. Janem Vitulou
Zdeňkem Jirovským


